

Regnskap 3. kvartal 2019

Norsk Hussopp Forsikring Gjensidig



Norsk Hussopp
FORSIKRING

Postadresse: Postboks 416 Sentrum, 0103 OSLO. Telefon: +47 22 28 31 50
hussoppen.no

Resultat regnskap *	Q3-2019	Q3-2018	30.09.2019	30.09.2018	2018
Sum premieinntekter for egen regning	44 013	36 426	127 030	111 114	151 662
Sum erstatningskostnader for egen regning	-38 859	-35 128	-110 556	-108 311	-137 567
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-4 505	-4 705	-13 260	-14 410	-19 196
Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring	649	-3 407	3 214	-11 607	-5 101
Sum netto inntekter fra investeringer	16 424	20 410	69 886	28 163	5 614
Resultat av ikke-teknisk regnskap	16 424	20 410	69 886	28 163	5 614
Resultat før skattekostnad	17 073	17 003	73 100	-16 556	513
Skattekostnad	-2 240	0	-5 588	-1 275	-2 678
Andre resultatkomponenter				0	-1 594
Totalresultat	14 833	17 003	67 512	15 281	-3 759

Balanse	30.09.2019	30.09.2018	2018
Eiendeler			
Sum investeringer	1 195 826	1 121 482	1 096 191
Sum fordringer	59 024	45 238	53 120
Sum andre eiendeler	6 294	3 588	6 850
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	117	137	117
Sum eiendeler	1 261 261	1 170 445	1 156 278
Egenkapital og forpliktelseser			
Sum egenkapital	3	879 341	811 829
Sum forsikringsforpliktelseser		345 895	308 368
Sum avsetninger for forpliktelseser		33 998	28 567
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		2 027	2 641
Sum egenkapital og forpliktelseser	1 261 261	1 170 445	1 156 278

* Tall er presentert i tusen kroner

Oslo, 27.11.19
Styret i Norsk Hussopp Forsikring

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	30.09.2019	30.09.2018	2018
Netto innbetalte premier	132 183	115 312	152 628
Netto utbetalte erstatninger	- 85 111	- 70 208	-103 093
Betalte driftsutgifter	- 12 237	- 13 673	-16 865
Betalt skatt	-5 588	- 1 710	-3 422
Netto innbetalinger/utbetalinger fra finansielle investeringer:	4 622	-98 974	-106 799
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	33 869	-69 253	-77 551

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Netto kjøp og salg av anlegg og utstyr			
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	0	0	0

Netto kontantstrøm for perioden	33 869	-69 253	-77 551
--	---------------	----------------	----------------

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	23 473	101 024	101 024
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	57 342	31 771	23 473
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	33 869	-69 253	-77 551

* tall er presentert i tusen kroner

NOTER TIL REGNSKAPET

NOTE 1 – Revisjon

Delårsregnskapet pr 3. kvartal 2019 er ikke revidert.

NOTE 2 – Regnskapsprinsipper

Regnskapet pr 3. kvartal 2019 er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delårsrapportering.

NOTE 3 – Egenkapital

Tall i tusen kroner

Egenkapital 31.12.17	815 587
Totalresultat 2018	-3 758
Egenkapital 31.12.18	811 829
Totalresultat hittil – 2019	67 512
Egenkapital 30.09.2019	879 341

NOTE 4 – Vesentlige hendelser etter periodens utløp

Det har ikke skjedd hendelser etter regnskapsperiodens utløp som er av betydning for vurderingen av kvartalsregnskapet.